
Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Snímače, spínače, analog. měřiče

P27 Membrán.tlakový spínač s vym. kontakty, řízení hystereze -
Switche pro kapaliny a plyny 24/V DC - 240V IP 65 (+120°C)
Kód produktu: 52911

Výrobce: AIGNEP

Materiál produktu: Mosaz /plastová krytka

Médium: Vzduch, plyny, benzíny, oleje, rozpouštědla

Pracovní teplota: +120°C

Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

2014/68/UE, bez silikonu

Použití produktu: Switche pro všeobecný průmysl, pneumatická

automatizace

Zkrácená poznámka: Stupeň el. krytí: IP65

Materiál těsnění: Viton (FKM)

Vlastnosti: Proudem ovládané spínání ventilu

Tlakové spínače jsou kompatibilní přes připojovací kuželové

závity pro všechna běžná média. Díky Vitonovému těsnění je

možné spínače použít pro chemicky agresivní kapaliny.

Kontakty: v principu vyměnitelné jsou typu SPDT. Max.

bezpečnostní tlak (poruchový) je 80 Bar. Max. pracovní je 40

Bar. Hystereze má rozpětí 10 až 30%. Maximální výkonový

proud 0,5 A. Utažení za šestihrany je doporučen utahovací

moment 25 až 50 Nm. Všechny uvedené parametry a tolerance

jsou uvedeny k teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací
kód

Provozní tlak Napětí Vnější
závit

Regulace Šestihran Provedení Série Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

P271801 0,3 až 1,50 bar 24 DC až 250AC R 1/8" 0,3 až 1,5 Bar 27 Tol.± 0,2 Bar P27 ks 1 520,00 Kč

P271802 1 až 10 bar 24 DC až 250AC R 1/8" 1,0 až 10 Bar 27 Tol.± 0,5 Bar P27 ks 1 520,00 Kč

P271401 0,3 až 1,50 bar 24 DC až 250AC R 1/4" 0,3 až 1,5 Bar 27 Tol.± 0,2 Bar P27 ks 1 520,00 Kč

P271402 1 až 10 bar 24 DC až 250AC R 1/4" 1,0 až 10 Bar 27 Tol.± 0,5 Bar P27 ks 1 520,00 Kč

https://www.gms.cz/aignep

	P27 Membrán.tlakový spínač s vym. kontakty, řízení hystereze - Switche pro kapaliny a plyny 24/V DC - 240V IP 65 (+120°C)
	Varianty zboží


